POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE
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142
90
215
168
144
225

PRIETO, ALVARO
INSUA DIAZ , RUBEN

BARREIRO , IVAN

RIOBO ESTEVEZ, ROBERTO
FIGUEIRAS MARTINEZ , BALTASAR
CHAMORRO , XOEL

AGRA RIAL , CARLOS

FERNANDEZ GIL, BEATRIZ
GONZALEZ GARRIDO , ANTONIO
BUGALLO CAMINA , RICARDO
DURAN DURAN , BERNARDO
MONTEAGUDO , SERGIO

LOPEZ FERNANDEZ , JOSE

GARCIiA FERNANDEZ , ESTEBAN
VEREZ MATO , VICTOR MANUEL
BLANCO DURAN , BENJAMIN
ESTEVEZ PEREZ , DANIEL

RIVAS CASTRO , JUAN

PARCERO RODRIGUEZ , JORGE
GONZALEZ ALVAREZ , JOSE FELIPE
PIRES, LUIS MANUEL

FERNANDEZ PINEIRO , FELIPE
GONZALEZ BUEZAS , ADRIAN
OTERO ARAUJO , CARLOS ALBERTO
ALLO ARAGUNDE , FRANCISCO JAVIER
MONTEAGUDO CAAMARNO , JOSE M
GARCIA IGLESIAS , LUCAS
TROITINO , LAUREANO

PEREZ DIEGUEZ , DANIEL

MORAIS MARTINEZ , RUBEN
VILARINO SANCHEZ , MANUEL

- VI VOLTA A ILLA DE ONS -

SEXO CATEGORIA
MALE VET-A-M
MALE SENIOR-M
MALE VET-A-M
MALE VET-B-M
MALE VET-A-M
MALE SENIOR-M
MALE SENIOR-M
FEMALE VET-A-F
MALE VET-B-M
MALE SENIOR-M
MALE VET-A-M
MALE VET-A-M
MALE VET-B-M
MALE VET-A-M
MALE VET-B-M
MALE VET-A-M
MALE SENIOR-M
MALE VET-B-M
MALE VET-A-M
MALE VET-A-M
MALE VET-B-M
MALE VET-A-M
MALE SENIOR-M
MALE VET-A-M
MALE SENIOR-M
MALE VET-A-M
MALE VET-A-M
MALE VET-A-M
MALE SENIOR-M
MALE VET-A-M
MALE SENIOR-M

META

CDM VERTICE
XESTEIRAS

CLUN ATLETISMO SAR
RAZA PALLEIRA
TRIATLON VILAGARCIA

CLUB CICLISTA SALVATERRA

TANINOS

TRAILEROS TOXOS E BIRRAS
RUN CARBALLINO
INDEPENDIENTE

GALGOS

A.C. CASTELOS TRAIL CLUB
CORREDOIRAS

C. A. CAMBADOS - SEGUROS NOBAL
ATLETISMO SAMERTOLAMEU
INDEPENDIENTE

ATLETISMO SAMERTOLAMEU
RUNNING WILD CLUB!
TRIATHLON POIO

CLUB CICLISTA O GROVE
TRIATLON VILAGARCIA

TRIATLON VILAGARCIA

ATLETISMO SAMERTOLAMEU

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
01:07:15
01:14:01
01:15:48
01:18:27
01:20:43
01:21:22
01:22:03
01:22:10
01:22:13
01:23:17
01:23:48
01:23:56
01:24:14
01:24:41
01:25:00
01:26:24
01:26:32
01:27:01
01:27:53
01:28:07
01:28:54
01:29:07
01:29:19
01:30:02
01:30:25
01:30:28
01:30:32
01:30:39
01:31:24
01:31:42
01:31:50

RITMO
03:22 min/Km
03:43 min/Km
03:48 min/Km
03:56 min/Km
04:03 min/Km
04:05 min/Km
04:07 min/Km
04:07 min/Km
04:07 min/Km
04:10 min/Km
04:12 min/Km
04:12 min/Km
04:13 min/Km
04:15 min/Km
04:15 min/Km
04:20 min/Km
04:20 min/Km
04:22 min/Km
04:24 min/Km
04:25 min/Km
04:27 min/Km
04:28 min/Km
04:28 min/Km
04:31 min/Km
04:32 min/Km
04:32 min/Km
04:32 min/Km
04:32 min/Km
04:35 min/Km
04:36 min/Km
04:36 min/Km
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POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

7
16
17

8
18
10
11

9
19
20
21
10
22
12
23
24
25
26
11
12
13
13
14
27
14
15
15

2
28

3
29

59
76
203
91
199
36
123
223
37
206
204
56
179
175
191
124
32
47
224

205
97
14
19
96

164

222

182
73

149
93

DIAZ PORTAS , ALBERTO
FERNANDEZ PAREDES , SANTIAGO
SIO FERNANDEZ , RUBEN

GARCIA PEREZ , VICTOR MANUEL
SAMPEDRO , TONO

CAMPO REGUEIRO , FERNANDO
LEDO VAZQUEZ , ADRIAN

VIDAL CASTRO , ERNESTO

CANDA LORENZO , RUBEN

SOTO MIGUENS , ALBERTO
SOBRADO MIGUELEZ , ROBERTO
DE LA MATA , ANTONIO

PRIEGO RAMOS , ROBERTO
PINEIRO ARIAS , FAUSTINO
RODRIGUEZ COLLAZO , JOSE JACOBO
LEMOS RODRIGUEZ , MANUEL
CABALEIRO GORRITA , FRANCISCO
CEREJEIRA LEITE , RICARDO
VILARINO NUNEZ , JAVIER
ALONSO BALLESTEROS , JAVIER
SOMOZA OTERO , DANIEL

GOMEZ PEREZ , JOSE LUIS
AMBROSIO , IVAN

BESADA IGLESIAS , CHRISTIAN
GOCE LEMOS , JESUS

PENAVELLA RODRIGUEZ , RUBEN
VIANA LOPEZ , JULIO

QUEVEDO ALVARENGA , NINFA
FERNANDEZ FRANCISCO , OSCAR
OTERO ALONSO , CAROL
GARRIDO LORENZO , MANUEL

- VI VOLTA A ILLA DE ONS -

SEXO CATEGORIA
MALE VET-B-M
MALE VET-A-M
MALE VET-A-M
MALE VET-B-M
MALE VET-A-M
MALE SENIOR-M
MALE SENIOR-M
MALE VET-B-M
MALE VET-A-M
MALE VET-A-M
MALE VET-A-M
MALE VET-B-M
MALE VET-A-M
MALE SENIOR-M
MALE VET-A-M
MALE VET-A-M
MALE VET-A-M
MALE VET-A-M
MALE VET-B-M
MALE VET-B-M
MALE SENIOR-M
MALE VET-B-M
MALE SENIOR-M
MALE VET-A-M
MALE VET-B-M
MALE SENIOR-M
MALE VET-B-M
FEMALE VET-A-F
MALE VET-A-M
FEMALE VET-A-F
MALE VET-A-M

META

ATLETISMO PORRINO
INDEPENDIENTE
ATLETISMO PORRINO
ATLETISMO PORRINO
INDEPENDIENTE
MURUM ATLETICA
GTR GALAICO TRAIL RUN
RUNNING LUSEKELO
GALGOS

TRIATLON VILAGARCIA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.A. VETERANOS DE SAMIL
ATLETISMO SAMERTOLAMEU

INDEPENDIENTE

RAZA PALLEIRA

CDM VERTICE
TRIATLON VILAGARCIA

ATLETISMO BAIONA
CAMINHANTES DO CONDADO

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
01:31:55
01:31:57
01:31:59
01:32:00
01:32:08
01:32:30
01:32:51
01:32:56
01:33:06
01:33:07
01:33:23
01:33:30
01:33:52
01:34:10
01:34:34
01:34:38
01:34:41
01:35:04
01:35:10
01:35:16
01:35:32
01:35:35
01:35:43
01:35:44
01:35:50
01:35:56
01:35:59
01:36:02
01:37:22
01:37:22
01:37:22

RITMO
04:36 min/Km
04:36 min/Km
04:36 min/Km
04:36 min/Km
04:37 min/Km
04:38 min/Km
04:39 min/Km
04:39 min/Km
04:40 min/Km
04:40 min/Km
04:41 min/Km
04:41 min/Km
04:42 min/Km
04:43 min/Km
04:44 min/Km
04:44 min/Km
04:45 min/Km
04:46 min/Km
04:46 min/Km
04:46 min/Km
04:47 min/Km
04:47 min/Km
04:48 min/Km
04:48 min/Km
04:48 min/Km
04:48 min/Km
04:48 min/Km
04:49 min/Km
04:53 min/Km
04:53 min/Km
04:53 min/Km
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- VI VOLTA A ILLA DE ONS -

POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA META META RITMO
63 16 80 FERVENZA ENTENZA , PABLO MALE VET-B-M ATLETISMO SAMERTOLAMEU 01:37:31 04:53 min/Km
64 30 26 BUCETA, JOSE MALE VET-A-M 01:37:44 04:54 min/Km
65 31 79 FERREIRO DEANO , ALFREDO MALE VET-A-M ASESOU 01:37:46 04:54 min/Km
66 32 217  VARELA VALLADARES , ALEJANDRO MALE VET-A-M C.A. CAMBADOS -SEGUROS NOVAL 01:37:48 04:54 min/Km
67 1 24 BORREGO SANCHEZ , ALICIA FEMALE SENIOR-F PONTE A CORRER 01:37:53 04:54 min/Km
68 16 117  JIMENEZ LOPEZ , MARIO MALE SENIOR-M INDEPENDIENTE 01:37:54 04:54 min/Km
69 17 106  GONZALEZ LAINS , MANUEL MALE VET-B-M INDEPENDIENTE 01:38:03 04:55 min/Km
70 33 147  NOVO REGUEIRA , MIGUEL MALE VET-A-M 01:38:03 04:55 min/Km
71 4 8 ALONSO BALLESTEROS , ESTELA FEMALE VET-A-F 01:38:17 04:55 min/Km
72 34 70 FERNANDEZ ALVAREZ , MARCOS MALE VET-A-M ATLETISMO SAMERTOLAMEU 01:38:29 04:56 min/Km
73 35 34 CAMBA QUEIRO, CARLOS MALE VET-A-M INDEPENDIENTE 01:38:57 04:57 min/Km
74 36 42 CASAS , JOSE MALE VET-A-M 01:38:59 04:57 min/Km
75 17 69 FERNANDEZ , AARON MALE SENIOR-M RAZA PALLEIRA 01:39:13 04:58 min/Km
76 18 101 GONZALEZ DOMINGUEZ , ALVARO MALE SENIOR-M INDEPENDIENTE 01:39:18 04:58 min/Km
77 18 68 FEAL SALIDO , ALBERTO MALE VET-B-M INDEPENDIENTE 01:39:38 04:59 min/Km
78 37 27 BUELA FERNANDEZ , BORJA MALE VET-A-M PONTE A CORRER 01:39:50 04:60 min/Km
79 19 213  TORRES RUEDA , PABLO MALE SENIOR-M 01:39:57 04:60 min/Km
80 38 170  PEREZ FERNANDEZ , SALVADOR MALE VET-A-M INDEPENDIENTE 01:40:04 05:01 min/Km
81 39 226  VILLAR DAVILA, EMILIO MALE VET-A-M 01:40:13 05:01 min/Km
82 40 1 ABAD GREGORIO, DAVID MALE VET-A-M ATLETISMO SAMERTOLAMEU 01:40:15 05:01 min/Km
83 20 82 FLORES ALDANA , JOSE CARLOS MALE SENIOR-M 01:40:18 05:01 min/Km
84 41 30 BUSTELO, JULIO MALE VET-A-M INDEPENDIENTE 01:40:18 05:01 min/Km
85 42 111  GONZALEZ VILLANUEVA , JUAN MANUEL MALE VET-A-M INDEPENDIENTE 01:40:36 05:02 min/Km
86 19 209 TABOADA GONZALEZ, ANXO MALE VET-B-M RUNNING LUSEKELO 01:40:44 05:03 min/Km
87 2 51 COLLAZO FERNANDEZ , LORENA FEMALE SENIOR-F C.A. VETERANOS DE SAMIL 01:40:50 05:03 min/Km
88 43 146  NOVO MARTINEZ , DAVID MALE VET-A-M INDEPENDIENTE 01:41:23 05:05 min/Km
89 44 114  1BANEZ PEREIRO, AITOR MALE VET-A-M INDEPENDIENTE 01:41:33 05:05 min/Km
90 21 136  MARTINEZ RIOBO, IGNACIO MALE SENIOR-M ATLETISMO SAMERTOLAMEU 01:41:50 05:06 min/Km
91 22 165 PEREIRA, DIEGO MALE SENIOR-M RUNNING LUSEKELO 01:42:17 05:07 min/Km
92 45 12 ALVAREZ PEDROSA , CARLOS MALE VET-A-M INDEPENDIENTE 01:42:21 05:08 min/Km
93 20 57 DE OLIVEIRA FRANCO , AMERICO MALE VET-B-M RUNNING LUSEKELO 01:42:25 05:08 min/Km

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM 3/7



POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

46
23
21
47
24
22
48
49
50
25
26
3
23
24
1
25
26
27
5
27
51
28
2
28
29
30
52
4
53
29
3

122
3
105
197
212
62
130
202
53
126
44
109
167
2
214
139
86
129
85
11
163
89
4
227
200
216
39
159
195
210
18

LAMAS VILA , ELIGIO JESUS
ABALO LAFUENTE , SEVERINO
GONZALEZ GONZALEZ , MANUEL
ROSENDO BLANCO , OSCAR
TENORIO COSTA , JAIME

DOPICO LOPEZ , ENRIQUE

LOPEZ ARAUJO , ANTONIO

SIEIRO ALVAREZ , SANTI
COMESANA PEDRIDO , MODESTO
LOIS CARRERA , PABLO

CASTRO REAL , HECTOR

GONZALEZ MARTINS , TANIA

PEREZ ALVAREZ , EVARISTO

ABAL MORRAZO , EMILIO
TRABAZO GARCIA , SEFI

MENDEZ BREA , SANTIAGO
GALLARDO FRANCISCO , BENITO
LOPEZ ARAUJO , ALBERTO

GALEGO CASAS, MARIA DOLORES
ALVAREZ LORENZO , JOSE

PENA LOPEZ , RUBEN

GARCIA FERNANDEZ , LUIS ALBERTO
ABOLLO CUELLAR , SONIA
VILLAVERDE CABALEIRO , JOSE LUIS
SANGUINETTI RODRIGUEZ , FERNANDO
VALES RAMALLO , PABLO

CANOSA GONZALEZ , JOSE CARLOS
PARGA BASANTA , LUCIA
RODRIGUEZ PINAL , JUAN
TABOADA GONZALEZ , RAMIRO
BERMUDEZ RODRIGUEZ , YOBANA

- VI VOLTA A ILLA DE ONS -

SEXO CATEGORIA
MALE VET-A-M
MALE SENIOR-M
MALE VET-B-M
MALE VET-A-M
MALE SENIOR-M
MALE VET-B-M
MALE VET-A-M
MALE VET-A-M
MALE VET-A-M
MALE SENIOR-M
MALE SENIOR-M
FEMALE SENIOR-F
MALE VET-B-M
MALE VET-B-M
FEMALE VET-B-F
MALE VET-B-M
MALE VET-B-M
MALE SENIOR-M
FEMALE VET-A-F
MALE VET-B-M
MALE VET-A-M
MALE SENIOR-M
FEMALE VET-B-F
MALE VET-B-M
MALE SENIOR-M
MALE SENIOR-M
MALE VET-A-M
FEMALE SENIOR-F
MALE VET-A-M
MALE VET-B-M
FEMALE VET-B-F

META

CORREDORES DO MINO
INDEPENDIENTE

RUN CARBALLINO

AS CABRAS TOLAS
ATLETISMO SAMERTOLAMEU
INDEPENDIENTE
FATTYZOO
INDEPENDIENTE

C.A. VETERANOS DE SAMIL
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
PONTE A CORRER
PONTE A CORRER
RUN CARBALLINO
FATTYZOO

RUNNING LUSEKELO
CLUB ATLETISMO O PINO
CLUB ATLETISMO O PINO
VETERANOS DE GALICIA
VETERANOS DE GALICIA

MILLER

RUNNING LUSEKELO

MILLER

RUN CARBALLINO

RUNNING LUSEKELO

CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META

01:42:30
01:42:39
01:42:40
01:42:58
01:43:17
01:43:24
01:44:13
01:44:15
01:44:33
01:44:44
01:44:52
01:44:59
01:45:05
01:45:14
01:45:16
01:45:17
01:45:19
01:46:24
01:47:09
01:47:15
01:48:05
01:48:15
01:48:45
01:48:45
01:49:32
01:49:56
01:49:57
01:50:14
01:50:15
01:50:15
01:50:44

RITMO
05:08 min/Km
05:08 min/Km
05:08 min/Km
05:09 min/Km
05:10 min/Km
05:11 min/Km
05:13 min/Km
05:13 min/Km
05:14 min/Km
05:15 min/Km
05:15 min/Km
05:15 min/Km
05:16 min/Km
05:16 min/Km
05:16 min/Km
05:16 min/Km
05:16 min/Km
05:20 min/Km
05:22 min/Km
05:22 min/Km
05:25 min/Km
05:25 min/Km
05:27 min/Km
05:27 min/Km
05:29 min/Km
05:30 min/Km
05:30 min/Km
05:31 min/Km
05:31 min/Km
05:31 min/Km
05:33 min/Km
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POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

4
54
55
31
5
56
32
30
31
5
6
32
33
57
58
34
59
35
36
37
38
33
60
7
34
39
6
35
61
36
40

133
54
50
74

151
75
22

192
23
64

208

162

231
72

157

155

169
29

173

154

107

178

120

184
66
13

145
45
33
98

186

LOPEZ FREIRE , COLOMBA

CURRAS PAREDES , MOISES
COLADAS-GUZMAN GARCIA , ALFONSO
FERNANDEZ LOPEZ , XABI

OTERO BASTON , MARIA

FERNANDEZ MAGALLANES , ALBERTO
BLANCO PASTORIZA , ANTONIO
RODRIGUEZ FERNANDEZ , JOSE MANUEL
BLAS RIVEIRO , JUAN LUIS

ESTEVEZ ALONSO , RAQUEL

SUAREZ MEDINA , KAREM ALEJANDRA
PELETEIRO ESTEVEZ , JOSE MARIA
GANDON, MIGUEL ANXO

FERNANDEZ FERNANDEZ , ALEJANDRO
PARADA RODRIGUEZ , MANUEL ALEJANDRO
OTERO NERGA , FAUSTINO

PEREZ FERNANDEZ , DAVID

BUGARIN OYA, JAVIER

PEREZ VAZQUEZ , MANUEL

OTERO GARCIA , FRANCISCO JAVIER
GONZALEZ MACIEL , JOSE LUIS

PRADO FIEL,, CARLOS

LAGO FREIRIA , PACO

RAMOS BARRIONUEVO , TAMARA
EXPOSITO JUSTO , HECTOR

ALVAREZ PEREIRA , ROBERTO
NOGUERAS MEDIAVILLA , ROSANA SILVIA
CEREJEIRA , DIOGO

CALVO COSTAS , DAVID

GONZALEZ , JACINTO

RIAL GONZALEZ , MARCO

SEXO

FEMALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE

VET-B-F
VET-A-M
VET-A-M
SENIOR-M
SENIOR-F
VET-A-M
SENIOR-M
VET-B-M
VET-B-M
VET-B-F
SENIOR-F
VET-B-M
VET-B-M
VET-A-M
VET-A-M
VET-B-M
VET-A-M
VET-B-M
VET-B-M
VET-B-M
VET-B-M
SENIOR-M
VET-A-M
SENIOR-F
SENIOR-M
VET-B-M
VET-A-F
SENIOR-M
VET-A-M
SENIOR-M
VET-B-M

CATEGORIA

- VI VOLTA A ILLA DE ONS -

META

CLUB ATLETISMO SAMERTOLAMEU
ATLETISMO SAMERTOLAMEU
ATLETISMO SAMERTOLAMEU
FATTYZOO

AS CABRAS TOLAS

INDEPENDIENTE
CORREDORES DO MINO
PONTE A CORRER

ATLETISMO SAMERTOLAMEU

INDEPENDIENTE

RAZA PALLEIRA

RUNNING LUSEKELO
RAZA PALLEIRA

OS PELIQUEIROS
FATTYZOO
FATTYZOO

OS PELIQUEIROS
ATLETISMO PORRINO

INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
01:50:45
01:50:45
01:50:47
01:51:01
01:51:11
01:51:12
01:51:12
01:51:33
01:51:34
01:51:44
01:52:25
01:52:47
01:53:12
01:53:18
01:53:19
01:53:42
01:54:51
01:55:33
01:55:50
01:55:55
01:56:20
01:56:25
01:57:29
01:58:29
01:58:29
01:58:45
01:59:21
02:00:07
02:00:31
02:00:34
02:00:48

RITMO
05:33 min/Km
05:33 min/Km
05:33 min/Km
05:34 min/Km
05:34 min/Km
05:34 min/Km
05:34 min/Km
05:35 min/Km
05:35 min/Km
05:36 min/Km
05:38 min/Km
05:39 min/Km
05:40 min/Km
05:40 min/Km
05:40 min/Km
05:42 min/Km
05:45 min/Km
05:47 min/Km
05:48 min/Km
05:48 min/Km
05:49 min/Km
05:50 min/Km
05:53 min/Km
05:56 min/Km
05:56 min/Km
05:57 min/Km
05:59 min/Km
06:01 min/Km
06:02 min/Km
06:02 min/Km
06:03 min/Km
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POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

41
62
42
63
64
37
43
65
7
44
66
45
46
67
68
8
38
9
39
47
69
40
48
49
70
71
10
50
11
8
6

230
134
87
161
31
187
95
113
219
41
196
46
171
55
228
152
128
201
177
160
185
127
140
108
188
153
229
61
138
67
220

YANEZ COIRA , AVELINO
MARTINEZ LOSADA , JAIME CARLOS
GANDON SOTELO , JOAQUIN
PARRA PEREZ , CARLOS
CABALEIRO BOUZON , MARCOS
RICHARTE CARBALLO , DANIEL
GESTIDO PORTO , JOSE LUIS
HUERTA DE UNA , DIEGO LUIS
VAZQUEZ CASEIRO , BELEN
CARBONELL VALIN , MIGUEL
RODRIGUEZ VAZQUEZ , MIGUEL
CEREJEIRA , LEONARDO

PEREZ RICOTE , EMILIO

DASILVA LORENZO , ALVARO
VILLAVERDE SANISIDRO , JOSE LUIS
OTERO GARCIA , ANA

LOIS CARRO , RAUL

SANMARTIN RODRIGUEZ , NOEMI
PORTO SANCHEZ , PABLO

PARRA CUELLAS , VICTOR

REY ALBARELLOS , FERNANDO
LOIS CARRO , LUIS

MENDEZ RODRIGUEZ , MANUEL
GONZALEZ MARTINEZ , AMALIO
RIOS REY , JUAN ANGEL

OTERO GARCIA , ELADIO

VIZCAYA VAZQUEZ , MONICA
DOMINGUEZ FREIRE , MARCOS

MEDIAVILLA CASTANO , ALMA MARIA

FANDINO NUNEZ , OLALLA
VAZQUEZ FERNANDEZ , ANA

- VI VOLTA A ILLA DE ONS -

SEXO CATEGORIA
MALE VET-B-M
MALE VET-A-M
MALE VET-B-M
MALE VET-A-M
MALE VET-A-M
MALE SENIOR-M
MALE VET-B-M
MALE VET-A-M
FEMALE VET-A-F
MALE VET-B-M
MALE VET-A-M
MALE VET-B-M
MALE VET-B-M
MALE VET-A-M
MALE VET-A-M
FEMALE VET-A-F
MALE SENIOR-M
FEMALE VET-A-F
MALE SENIOR-M
MALE VET-B-M
MALE VET-A-M
MALE SENIOR-M
MALE VET-B-M
MALE VET-B-M
MALE VET-A-M
MALE VET-A-M
FEMALE VET-A-F
MALE VET-B-M
FEMALE VET-A-F
FEMALE SENIOR-F
FEMALE VET-B-F

META
RUNNING LUSEKELO
RUNNING LUSEKELO

PONTE A CORRER
INDEPENDIENTE

| HAVE A DREAM MAIS QUE AUGA

PONTE A CORRER

GTR GALAICO TRAIL RUN
GTR GALAICO TRAIL RUN
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
FOROFOS DEL RUNNING
ATLETISMO BAIONA
INDEPENDIENTE
TRIATLON PC RIAS BAIXAS
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO O PINO
CLUB ATLETISMO O PINO
CLUB ATLETISMO O PINO
INDEPENDIENTE

CD PINARIUM

RUNNING LUSEKELO
CAMINHANTES DO CONDADO
INDEPENDIENTE

C.A. O PINO

PARCHITA RUNNING

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO O PINO

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
02:00:54
02:00:54
02:01:07
02:01:22
02:02:17
02:02:19
02:03:17
02:04:12
02:04:46
02:04:46
02:05:55
02:05:55
02:06:12
02:07:32
02:07:50
02:08:40
02:09:52
02:09:55
02:09:55
02:10:45
02:12:50
02:13:01
02:13:48
02:14:23
02:14:47
02:15:26
02:16:45
02:22:23
02:23:44
02:25:25
02:31:52

RITMO
06:03 min/Km
06:03 min/Km
06:04 min/Km
06:05 min/Km
06:07 min/Km
06:07 min/Km
06:10 min/Km
06:13 min/Km
06:15 min/Km
06:15 min/Km
06:18 min/Km
06:18 min/Km
06:19 min/Km
06:23 min/Km
06:24 min/Km
06:26 min/Km
06:30 min/Km
06:30 min/Km
06:30 min/Km
06:33 min/Km
06:39 min/Km
06:40 min/Km
06:42 min/Km
06:44 min/Km
06:45 min/Km
06:47 min/Km
06:51 min/Km
07:08 min/Km
07:12 min/Km
07:17 min/Km
07:36 min/Km
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POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA META META RITMO
187 51 115  IGLESIAS OLIVERA , SERAFIN MANUEL MALE VET-B-M INDEPENDIENTE 02:36:44 07:51 min/Km
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